COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ofício Circular nº 027/2025

Caçu-GO, 18 de novembro de 2025.

Exma. Sr.ª.

JEANDRA ALVES GUIMARÃES DO CARMO

Vereadora da Câmara Municipal de Caçu

Senhora Vereadora,

Considerando que o Ofício Circular nº 026/2025 já foi devidamente recebido por

Vossa Excelência, a Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, que este

subscreve, vem retificar a data da reunião extraordinária anteriormente convocada.

A reunião ocorrerá segunda-feira, dia 24 de novembro do ano corrente, às

16 horas, no Anexo Vereador Gerôncio Nunes dos Santos desta Casa de Leis,

mantendo-se inalterada a pauta, para deliberação dos Relatórios das seguintes

matérias: Projeto de Lei Complementar nº 14/2025, Projeto de Lei Complementar nº

15/2025, Projeto de Lei Complementar nº 16/2025 e Projeto de Resolução nº 08/2025.

Solicitamos desconsiderar apenas a data anteriormente indicada,

permanecendo válidas todas as demais informações.

Atenciosamente,

Vereadora HORTÊNCIA FREITAS DOS SANTOS
 Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Ciente:

		2025-11-18T13:34:52-0300
	HORTENCIA FREITAS DOS SANTOS:03549418108

		2025-11-18T16:35:06-0300
	JEANDRA ALVES GUIMARAES DO CARMO:78348153187